

ALLEGATO A – SCHEDA TECNICA FORNITURA

Descrizione	N.	Prezzo unitario	Importo a base di gara
1. PC DESKTOP CON SCHERMI			
PC HP EliteDesk 800 G3 o similiari PC desktop in formato ultra small con CPU Intel i5-7500, 8Gb RAM, 256Gb SSD NVMe PCIe, Windows 10 Professional. Tastiera e mouse inclusi.	4	690,00	2.760,00
Display Philips V-Line o similiari Display con diagonale da 24" Full HD, borderless, ultrasottile, casse audio integrate, regolabile in altezza e tecnologia IPS per stancare di meno gli occhi	6	140,00	840,00
Display AOC 24B1H o similiari Display con diagonale da 24" Full HD, borderless, ultrasottile e tecnologia IPS per stancare di meno gli occhi	1	95,00	95,00
Cavo HDMI – DisplayPort o similiari Cavo per collegare la postazione ad un display AOC, sprovvisto di DisplayPort	1	14,00	14,00
APC Back-UPS ES 700 o similiari Gruppo di continuità da 8 prese 450W/700VA (4 con protezione attiva a batteria, 4 protezione da sovralimentazione)	1	120,00	120,00
APC Back-UPS 500VA o similiari Gruppo di continuità 300W/500VA con 3 prese C13 a protezione attiva	1	70,00	70,00
2. SISTEMA DI PROTEZIONE DELLA RETE			
Watchguard Firebox T35 e 5 anni Basic Security o similiari Firewall hardware con controllo applicazioni, content filtering, antispam, antivirus, tecnologia RED e Network Discovery	1	1.580,00	1.580,00
3. MIGRAZIONE INFRASTRUTTURA IN CLOUD			
Microsoft Office 365 Business Premium Licenza d'uso di Office 365 Business Premium con rinnovo annuale (il prezzo indica cinque anni di canone)	4	650,00	2.600,00

4. RINNOVO ANTIVIRUS			
AVG Antivirus Business Edition - *integrazione* Aggiunta di un dispositivo e 3 anni, per ottenere una licenza per 5 dispositivi valida fino al 01/2024. Attualmente la copertura è su 4 dispositivi con scadenza gennaio 2021	1	240,00	240,00
5. INSTALLAZIONE, CONFIGURAZIONE E PACCHETTO ORE ASSISTENZA			
Installazione e configurazione Consegna ed installazione del materiale ordinato, configurazione dell'ambiente cloud, trasferimento di dati ed impostazioni, join delle postazioni ad Azure AD, training iniziale	-	550,00	550,00
Pacchetto ore a consumo Contratto di assistenza con 50 ore a consumo a scaglioni di 30 minuti	1	1.500,00	1.500,00
Importo totale a base di gara			€ 10.369,00

L'importo a base di gara è pari a € **10.369,00**, IVA esclusa.

Le spese di trasporto per la consegna sono incluse nell'importo a base di gara.

La fornitura dovrà essere consegnata inderogabilmente entro il giorno 13/01/2020.

È fatto obbligo di riportare sulla fattura, in testa al campo dedicato alla descrizione delle prestazioni, le seguenti diciture:

- CIG: Z122A88F5D
- CUP 1: I39D15001750001: Interreg V Italia-Austria CLLD HEurOpen, codice progetto ITAT 4040
- CUP 2: D39F17000020009: sottomisura 19.4 del PSR 2014-2020. La presente fattura è stata utilizzata ai fini della rendicontazione del sostegno richiesto a valere sul PSR 2014-2020 della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, Misura 19, Sottomisura 19.4

LA DITTA PER ACCETTAZIONE
